
令和４年 10月 31日 

市 P連輝く心の学び委員 

各位 

小松市立学校 PTA連合会 

会 長 清水 篤志 

輝く心の学び委員長 米森 美来 

 

令和４年度輝く心の学び委員会研修会（ご案内） 

 

時下、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より小松市 PTA連合会の活動にご理解とご協力を頂きまして誠にありがとうございます。 

さて、下記の通り令和４年度輝く心の学び委員会体験研修会を開催致します。石川県の伝統文化を学ぶことで、

より豊かな気持ちで家庭に向き合えるように企画致しました。そして、この機会に他校との交流を持ち親睦を深

めていきたいと思っております。大変ご多用の折とは存じますが、ご参加下さいますようお願い致します。 

 

【日 時】  令和４年 12月１日（木）8時 45分～16時 00分頃 

 

【行 先】  金沢方面→白山市（旧：美川） 

 

【内 容】  ・県立図書館見学  https://www.library.pref.ishikawa.lg.jp 

       ・鮨美浜でお食事  https://www.instagram.com/sushimihama/  

    ・石川ルーツ交流館見学 https://www.hakusan-museum.jp/roots/ 

 

【日 程】  ８：４５までに末広テニスコート駐車場集合 → ９：００出発→ 

       →１０：００〜１１：００県立図書館見学→１２：００～１４：００鮨美浜にて昼食 

       →１４：１５〜１５：１５石川ルーツ交流館見学→１５：４５頃駐車場着 

 

【会 費】  ５，０００円 

      （バス代、入場料、昼食代、保険料含む。各校より補助出る場合あるのでご確認ください。） 

 

【申し込み締切】令和４年１１月１１日（金） 

        市 P連事務局（FAX：23-0902又は E-MAIL：pta@kec.hakusan.ed.jp）へご連絡下さい。 

        ※後日、変更になった場合は、その時点でご連絡をお願いいたします。 

        尚、当日キャンセルの場合はキャンセル料が発生することがあります。 

        感染予防のため、マスクの着用、当日、自宅での検温にご協力お願いいたします。 

 

 

輝く心の学び委員会研修会に      参加します   ／   参加しません 

 

   学校名（               ）   氏名（               ） 

https://www.library.pref.ishikawa.lg.jp/
https://www.instagram.com/sushimihama/
https://www.hakusan-museum.jp/roots/

